

Mikkel Mølbæk Holding ApS

Fangekrogen 9
3400 Hillerød
CVR-nr. 31 78 38 44

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Hans Henrik Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Mølbæk Holding ApS Fangekrogen 9 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 78 38 44
	Stiftet: 5. november 2008
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 12. regnskabsår
Direktion	Mikkel Mølbæk
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Sepio A/S, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.859.672 kr. mod 99.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som et resultat af den påvirkning, som den verdensomspændende coronakrise har haft på datterselskabet.

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kravene i selskabslovens §119 og følger den finansielle situation nøje. Ledelsen overvejer for tiden, hvordan selskabskapitalen kan reableres.

Selskabets væsentligste kreditor har indvilget i ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet, før selskabets forhold tillader det.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Bruttoresultat	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.951.889	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	165.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.274	0
Andre finansielle indtægter	59.443	33.852
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-97.862
Resultat før skat	-1.859.672	99.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.859.672	99.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99.055
Disponeret fra overført resultat	-1.859.672	0
Disponeret i alt	-1.859.672	99.055

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.694.715	0
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.000	0
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.299.779
6	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	560.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.254.715</u>	<u>2.859.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.254.715</u>	<u>2.859.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.306	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	323.532
	Tilgodehavender i alt	<u>356.306</u>	<u>323.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>356.306</u>	<u>323.532</u>
	Aktiver i alt	<u>4.611.021</u>	<u>3.183.311</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-2.150.586	-290.914
	Egenkapital i alt	-2.025.586	-165.914
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.641.856	1.051.964
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.641.856	1.051.964
8	Kortfristet del af langfristet gæld	0	268.964
	Anden gæld	3.994.751	2.028.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.994.751	2.297.261
	Gældsforpligtelser i alt	6.636.607	3.349.225
	Passiver i alt	4.611.021	3.183.311
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-389.969	-264.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.055	99.055
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-290.914	-165.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.859.672	-1.859.672
	125.000	-2.150.586	-2.025.586

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kravene i selskabslovens §119 og følger den finansielle situation nøje. Ledelsen overvejer for tiden, hvordan selskabskapitalen kan reableres.

Selskabets væsentligste kreditor har indvilget i ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet, før selskabets forhold tillader det.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	97.862
	0	97.862

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
Kostpris 1. januar 2020	2.612.058	0
Tilgang i årets løb	3.346.825	0
Kostpris 31. december 2020	5.958.883	0
Op-/nedskrivninger 1. januar 2020	-312.279	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-904.848	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.047.041	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-2.264.168	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.694.715	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.047.046	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sepio A/S, Allerød	100 %	3.829.019	-770.544

I 2019 var investeringen klassificeret som en associeret virksomhed, jf. note 5. Der er i begyndelsen af regnskabsåret erhvervet yderligere kapitalandele i Sepio A/S, således at investeringen har ændret klassifikation fra en associeret til en tilknyttet virksomhed.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	560.000	0
Kostpris 31. december 2020	560.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	560.000	0
Der specificeres således:		
Ansvarlig lån, Sepio A/S	560.000	0
	560.000	0
I 2019 var tilgodehavendet klassificeret som Tilgodehavender hos associeret virksomheder, jf. note 6.		
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	0	2.612.058
Kostpris 31. december 2020	0	2.612.058
Op-/nedskrivninger 1. januar 2020	0	-477.844
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	165.565
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-312.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	2.299.779
6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	560.000
Kostpris 31. december 2020	0	560.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	560.000
Der specificeres således:		
Ansvarligt lån, Sepio A/S	0	560.000
	0	560.000
7. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000.		

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.641.856	0	2.641.856	0
	2.641.856	0	2.641.856	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder under anlægsaktiver, kr. 560.000, omfatter ansvarlig lånekapital i Sepio A/S, hvor der er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Nykredit Bank A/S. Selskabet har endvidere afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Sepio A/S' engagement med Nykredit Bank A/S.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
